
Kraków,04 sierpnia 2020 dn. 4 
sierpnia 2020r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
         PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

         w KRAKOWIE
        30-134 Kraków, Zarzecze 106

      WZP.2370.7.10.2020.KJ

WYKONAWCY

uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę 8 sztuk pojazdów - 

w tym 2 szt SLRr, 2 szt. SLKw, 4 szt. SLOp

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że 
w powyższym przetargu nieograniczonym w wyznaczonym terminie ofertę złożyło czterech 
Wykonawców, w tym:

Na zadanie A:

Nie wpłynęła żadna oferta.

Na zadanie B:

Nie wpłynęła żadna oferta.

Na zadanie C:

Wpłynęły dwie oferty:

1. Marvel Sp. z o.o., ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź;

a) cena brutto: 104 919,00 zł,

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

2. P.W. Bibmot BIK Spółka Jawna, ul. Drzewieckiego 1, 39-300 Mielec;

a) cena brutto: 106 950,00 zł

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,



c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

Na zadanie D:

Nie wpłynęła żadna oferta.

Na zadanie E:

Wpłynęły dwie oferty:

1. Auto Krak Jan Wójcik, ul. Radzikowskiego 160, 31-342 Kraków;

a) cena brutto: 61 794,60 zł

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

2. P.W. Bibmot BIK Spółka Jawna, ul. Drzewieckiego 1, 39-300 Mielec;

a) cena brutto: 92 600,00 zł

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

Na zadanie F:

Wpłynęły dwie oferty:

1. Auto Krak Jan Wójcik, ul. Radzikowskiego 160, 31-342 Kraków

a) cena brutto 61 794,60 zł

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

2. P.W. Bibmot BIK Spółka Jawna, ul. Drzewieckiego 1, 39-300 Mielec;

a) cena brutto: 92 600,00 zł



b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

Na zadanie G:

Wpłynęła jedna oferta.

1.Frank-Cars Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa

a) cena brutto: 213 499,00 zł

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

Na zadanie H:

Wpłynęła jedna oferta.

1. Frank-Cars Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa

a) cena brutto 190 900,00 zł

b) termin wykonania zamówienia: do dnia 6 listopada 2020 r.,

c) okres gwarancji: 24 miesiące,

d) warunki płatności: przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury .

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie:

Zadania A kwotę: 80 000 zł brutto

Zadania B kwotę: 85 000 zł brutto

Zadania C kwotę: 85 000 zł brutto

Zadania D kwotę: 80 000 zł brutto

Zadania E kwotę: 70 000 zł brutto

Zadania F kwotę: 70 000 zł brutto

Zadania G kwotę: 160 000 zł brutto



Zadania H kwotę: 150 000 zł brutto


		2020-08-04T13:00:19+0000
	Przemysław Jerzy Przęczek




